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Dom jednorodzinny w Pilar de la Horadada - Rynek pierwotny
PILAR DE LA HORADADA 1.795.000€ ID # N6893

211m2 3 3 338m2

• Basen: Prywatny • Blisko do szkoły • Solarium • Preinstalacja klimatyzacji
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Opis

NOWE WILLE W TORRE DE LA HORADADA

Ekskluzywny Residential 2 luksusowych willi z widokiem na morze w "Las Higuericas" plaży, Torre de la Horadada.

Każda willa ma niezależny dostęp z okolicznych ulic, ponieważ nie ma sąsiedniego budynku.
Ulice o małym natężeniu ruchu z dużymi terenami zielonymi wokół mieszkalnych, te aspekty są idealne dla młodych członków
rodziny.
Wille posiadają działkę o powierzchni 336m² lub 338m², a powierzchnia zabudowana wynosi 211m².

Wille są zbudowane z trzema sypialniami, jednak możliwe jest również zbudowanie ich z 4 sypialniami. Jedna z sypialni jest
zrobione z zakończonej łazienki. Kuchnia jest w pełni wykończona, z wysokiej jakości materiałów wybranych przez właściciela, w
tym urządzeń. Po otwartej koncepcji, jadalnia jest otoczona dużymi oknami, zapewniając źródło przyjemnego światła dziennego, z
bezpośrednim dostępem do basenu i wykończonych ogrodów z oświetleniem, nawadnianiem i lokalną roślinnością.

Dzięki  projektowi i  rozkładowi wnętrz,  we wszystkich willach osiągnięto mikroklimat,  który rozciąga się na każdą przestrzeń
życiową. Ponadto, dzięki izolacji termicznej i akustycznej, uzyskuje się harmonijne i komfortowe otoczenie. Wszystko to przekłada
się na to, że willa jest zrównoważona i szanuje środowisko naturalne.

Wybrane  wykończenia,  przy  użyciu  najwyższej  jakości  materiałów,  dostosowany  luksusowy  design  i  maksymalny  komfort
sparowany z ciepłą i zimną klimatyzacją przewodową zawartą we wszystkich obszarach, oznacza, że przyjemność z willi  jest
osiągana w ciepłe lata, a także w miękkie zimy, jest możliwe, aby żyć tutaj przez cały rok.

Nie zapominając o zadaszonym garażu i parkingu z niezależnym wejściem dla 2 samochodów.

Torre de la Horadada znajduje się na południe od Alicante w pięknym miejscu na wybrzeżu.

Piękne plaże Torre de la Horadada i Mil Palmeras mają drobny piasek piękne promenady.

Istnieje wiele restauracji, barów i sklepów, a także sporty wodne, nurkowanie i snorkeling.

Jest dobrze podłączony zaledwie 40 minut od Alicante i  Murcias Corvera lotniska, z dużych centrów handlowych i  wielu pól
golfowych wszystko w zasięgu ręki.

Okolica

Pilar de la Horadada, Costa Blanca Południe , Alicante
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